Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

С целью организации работы по реализации проекта по созданию и

функционированию профильных инженерных классов в Нижегородской области,

в рамках исполнения поручения Президента Российской Федерации от 7 сентября

2021 г. № Пр-1659 о необходимости создания до 1 августа 2022 года «инженерных

классов» по профилям «судостроение» и «авиастроение», в дополнение к приказу

министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской

области от 04.07.2022 № 316-01-23-223/22 «Об утверждении перечня участников

проекта по созданию и функционированию профильных инженерных классов в

Нижегородской области»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень контактных данных участников

проекта по созданию и функционированию профильных инженерных классов в

Нижегородской области в 2023-2024 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. министра         И.А. Кизилова

 Об утверждении перечня участников проекта

по созданию и функционированию

профильных инженерных классов в

Нижегородской области на 2023-2024

учебный год

 2

Утвержден приказом

министерства образования и науки

Нижегородской области

от _______ № _______

Перечень контактных данных участников проекта по созданию и

функционированию профильных инженерных классов в Нижегородской

области в 2023-2024 учебном году

№

п/п

Наименование

ОО-УП
Профиль

Контактное лицо

ФИО Должность
Контактный

телефон
Почта

1.
МБОУ

"Школа № 64"
Авиастроение

Гусаров

Александр

Владимирович

зам.директора 8(831)2701959 s64_nn@mail.52gov.ru

2.
МБОУ

"Школа № 66"
Авиастроение

Маслова

Наталья

Михайловна

зам.директора 8(831)2160554 s66_nn@mail.52gov.ru

3.

МАОУ

"Школа №

172"

Авиастроение

Аладьина

Екатерина

Владимировна

зам.директора +79200519144 s172_nn@mail.52gov.ru

4.

МАОУ

"Школа №

178"

Авиастроение

Шмелева

Любовь

Юрьевна

зам.директора +79200717413 s178_nn@mail.52gov.ru

5.

МАОУ

"Школа №

118 с УИОП"

Авиастроение

Баринова

Ольга

Владимировна

зам.директора 8(831)2206068 s118_nn@mail.52gov.ru

___________________________

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23